陕西中医药大学继续教育学院

关于 2020 级（2022 届）学生期末考试补考的通知

各位负责主管、教务、班主任老师：

为保证 2020 级（2022 届）学生顺利毕业，经研究，同意安排 2021

年度 3、4 学期各科补考一次，具体安排如下：

1、补考时间：2022 年 3 月 11 日 8:00-3 月 25 日 23:55

2、补考形式：青书平台线上补考，账号密码不变。

3、补考须知：本次补考仍使用人脸识别系统，请学生全程正面

面对摄像头、无遮挡。考试过程如人脸识别未通过，考试成绩以 0 分

计。

4、补考学生名单详见  附件 2

5、注意事项：

根据《继续教育学院关于 2021 年秋季学期开始线上学习的通知》

规定，自 2021 年度秋季学期开始，凡未完成网络学习，该科成绩判

定为不合格，视为未参加教学活动，不再安排补考。根据后台数据统

计，共有 39 人秋季学期所有课程全部未参加学习，平时成绩为零。

此 39人不再开设补学、补考，详见附件 1。

本次补考安排为 2020 级学生最后一次补考，请各教学点负责人

高度重视，确保通知到每一位学生，补考过程中及时掌握学生学习动

态进度，督促学生在规定时间内完成补考，否则，影响学生毕业。本

次毕业补考考试实行责任制过程精细管理，造成纠纷的承担经济

责任。

                  陕西中医药大学继续教育学院

2022年 3 月 10日